
 

GORDIC® 

BNSOFT s.r.o. GORDIC® Distributor, Znojmo, Bezručova 929/3, PSČ 66902, www.fpo.cz, bnsoft@bnsoft.cz 
IČ: 26968959, DIČ: CZ26968959 | Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, spisová značka C 48899 

Počet výtisků: 4 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí, 

 

Zastoupen: Mgr. Vojtěchem Weisem, předsedou 

IČ:  05553466 

ID datové schránky: psn9irb 

 

 a 

Dodavatel: 

Společnost GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, P.O.Box 40, 586 04 Jihlava 4 

zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem – ředitelem společnosti 

IČ:  47903783 

DIČ:  CZ47903783 

K jednání ve věcech smluvních a technických oprávněný: Ing. Bohumil Nekula, který je ve 

věci předání díla zastoupen Ing. Jakubem Malačkou 

 

Telefon: --------------- 

Fax: --------------- 

 

Bankovní spojení: ---------------- 

Číslo účtu: ------------------------- 

 

 

na základě „Smlouvy o vedení účetnictví, rozpočtu a mzdové evidence“ číslo GORDP005IDHM (UDH-

127/2017), dochází na základě žádosti objednatele ke změně ustanovení v článku XI. „Doba platnosti 

smlouvy“ bodě č. 11.1. takto: 

 

Původní znění: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od uzavření smlouvy do 31.12.2017“. 

Dodatkem č.1 bylo původní znění upraveno: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od uzavření 

smlouvy do 31.03.2018“ 

 

Dodatkem č.2 bude nové znění: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od uzavření smlouvy do 

30.06.2018“. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají neměnná. 

 

V Jihlavě, dne 01.03.2018                                               podepsáno elektronicky dne 14.3.2018 

 

 

    _______________________         __________________________ 

zástupce zhotovitele           zástupce objednatele 

Ing. Jaromír Řezáč                      Mgr. Vojtěch Weis 


